
  

 
ZP/47/2024 

Łódź, dnia 18.06.2024 r.   

  

WSZYSCY WYKONAWCY  

   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa leków w ramach programów lekowych oraz w ramach RDTL dla 

SP ZOZ CSK UM w Łodzi” 

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1, pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwaną dalej „Pzp”, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym 

postępowaniu.   

  

Wybrano ofertę firmy:  

  

Nr 

pakietu 

Nr  

Oferty  

Wykonawca  Uzasadnienie  

1 1 ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

2 8 
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

jedyna oferta złożona na pakiet, 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

3 9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

4 9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

jedyna oferta złożona na pakiet, 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

5 9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

jedyna oferta złożona na pakiet, 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

7 3 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA „CEFARM” 

SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Jana Kazimierza 16, 01-

248 Warszawa,  

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

8 2 
Medicus Sp. z o.o. S.K.A., ul. Browarowa 21, 43-100 

Tychy 

jedyna oferta złożona na pakiet, 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

9 8 
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

jedyna oferta złożona na pakiet, 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

10 7 
Amgen Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. 

Puławska 145, 02-715 Warszawa 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

           



11 5 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 

134, 02-305 Warszawa 

jedyna oferta złożona na pakiet, 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

12 4 
Genesis Pharm Sp. z o. o. Sp. K. , ul. Obywatelska 

128/152, 94-104 Łódź 

jedyna oferta złożona na pakiet, 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

13 6 
Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 

Warszawa, 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

14 8 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

jedyna oferta złożona na pakiet, 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

15 8 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

jedyna oferta złożona na pakiet, 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

16 8 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

jedyna oferta złożona na pakiet, 

najkorzystniejsza oferta według 

kryteriów określonych w SWZ 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:      

 

 

 

Nr 

pakietu 
Nr 

oferty Wykonawca 

Liczba 
punktów w 

kryterium: 

Cena 

Liczba 
punktów w 

kryterium: 

Termin 

dostawy 

zamówień  

standardowych 

 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

1 1 
ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 

Wrocław 
60,00 40,00 100,00 

1 8 
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 
51,39 40,00 91,39 

1 9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
56,13 40,00 96,13 

2 8 
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 
60,00 40,00 100,00 

3 4 
Genesis Pharm Sp. z o. o. Sp. K., ul. Obywatelska 

128/152, 94-104 Łódź 
48,96 40,00 88,96 

3 9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
60,00 40,00 100,00 

4 9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
60,00 40,00 100,00 

5 9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
60,00 40,00 100,00 

7 3 

CENTRALA FARMACEUTYCZNA 

„CEFARM” SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Jana 

Kazimierza 16, 01-248 Warszawa,  

60,00 40,00 100,00 



7 9 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Gen. 

Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
58,05 40,00 98,05 

8 2 
Medicus Sp. z o.o. S.K.A., ul. Browarowa 21, 43-

100 Tychy 
60,00 40,00 100,00 

9 8 
Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 
60,00 40,00 100,00 

10 7 
Amgen Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. 

Puławska 145, 02-715 Warszawa 
60,00 0,00 60,00 

11 5 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., Al. 

Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 
60,00 40,00 100,00 

12 4 
Genesis Pharm Sp. z o. o. Sp. K., ul. Obywatelska 

128/152, 94-104 Łódź 
60,00 40,00 100,00 

13 6 
Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 

Warszawa, 
60,00 40,00 100,00 

13 8 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

59,46 40,00 96,46 

14 8 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

15 8 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

16 8 

 

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

60,00 40,00 100,00 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1, informuje, iż unieważnił postępowanie dla Pakietu Nr 6, gdyż 

nie złożono żadnej oferty na w/w pakiet. Podstawa prawna: art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp. 

 

Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego, zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 

tj. z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, gdyż zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

dla Pakietu Nr: 1, 3, 7, 13 

oraz  

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego, zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 2 

pkt 1a) tj. przed upływem terminu, o którym mowa w art. 264 ust. 1, w związku z faktem, iż złożono tylko jedną ofertę 

na Pakiet Nr: 2, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16. 

POUCZENIE  

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 

zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z 

przepisami Ustawy.  

        DYREKTOR 

    SP ZOZ CSK UM W ŁODZI 

 

MONIKA DOMARECKA 

 


